
Schilling, Bernd
Bad Harzburg

Jedermann-Tour lang (58.50 km)

Altersklasse: Senioren  (MSeB)
Fahrzeit: 03:52:49  (14.95 km/h)
Platz in der Alterklasse: 5
Gesamtplatzierung: 9
Zwischenzeiten:
Kontrolle
km
km
km
Ziel

km
9.80
19.50
19.50
9.70

Fahrzeit
00:34:38
00:34:50
02:18:37
00:24:44

km/h
15.59
32.73
8.22
21.83

km ges.
9.80
29.30
48.80
58.50

Fahrzeit ges.
00:34:38
01:09:28
03:28:05
03:52:49

km/h ges.
15.59
25.05
13.84
14.95

Bad Harzburg, den 12.Juli 2008


