





## Schilling, Bernd

**Bad Harzburg** 

Jedermann-Tour lang (58.50 km)

Altersklasse: Senioren (MSeB) Fahrzeit: 03:52:49 (14.95 km/h)

Platz in der Alterklasse: 5 Gesamtplatzierung: 9

## Zwischenzeiten:

Kontrolle	km	Fahrzeit	km/h	km ges.	Fahrzeit ges.	km/h ges.
km	9.80	00:34:38	15.59	9.80	00:34:38	15.59
km	19.50	00:34:50	32.73	29.30	01:09:28	25.05
km	19.50	02:18:37	8.22	48.80	03:28:05	13.84
Ziel	9.70	00:24:44	21.83	58.50	03:52:49	14.95





Bad Harzburg, den 12.Juli 2008



